
tillgång till 

skjutplatsen provskott tävlingsstart

FREDAG 23 mars

Luftgevär 10m Samtliga 14.45 15.00 15.15 - 16.30

Final 1+2 D + DJ 17.00

Final 3+4 H + HJ 18.30

LÖRDAG 24 mars

3x40 D + DJ 07.45 08.00 08.15 - 11.00

Final 1+2 D + DJ 11.15

60 ligg 1 H 13.00 13.15 13.30 - 14.20

60 ligg 2 H 14.30 14.45 15.00 - 15.50

60 ligg 3 H + HJ 16.00 16.15 16.30 - 17.20

60 ligg 4 D + DJ 17.30 17.45 18.00 - 18.50

SÖNDAG 25 mars

3x40 H 07.45 08.00 08.15 - 11.00

H + HJ 11.15 11.30 11.45 - 14.30

Final 1 H 14.45

Final 2 HJ 16.30

SWEDEN GP 23-25 MARS I ESKILSTUNA

Då det inte finns några uppdaterade rankinglistor ännu så har Vi svårt att göra

några skjutlag på 50m när det gäller herrarna.

Vi återkommer med riktiga startlistor senast torsdag 15 mars.



Fredag Söndag

10m 3x40 D+DJ 60 ligg H+HJ 60 ligg D+DJ 3x40 H+HJ

1 Louise Rosell 514861 Algutsrum DJ 1 1

2 Isabelle Johansson 1477759 Anderstorp DJ 1

3 Ida Losbjer 666422 Arboga Dam 1

4 Isabella Erkki 541315 Axvalla DJ 1

5 Håkan Persson 971764 Björksta Sen 1

6 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam 1 1

7 Oscar Wässman 1524073 Björksta HJ 1 1 1

8 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen 1 1 1

9 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen 1 1 1

10 Lovisa Bjare 1562238 Botkyrka DJ 1

11 Ninosca Olivares 2955370 Botkyrka DJ 1

12 Linda Wikner 3742333 Botkyrka DJ 1

13 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen 1

14 Göran Hellman 10241 Bromma-Solna Sen 1

15 Elin Åhlin 745012 Bälgviken Dam 1

16 Oskar Larsson 2310240 Christiansstad HJ 1

17 Johanna Andersson Dalstorp DJ 1

18 Mikaela Arvidsson 290659 Eskilstuna Dam 1

19 Emma Edstam 353135 Eskilstuna DJ 1

20 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam 1

21 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Sen 1 1 1

22 Karina Rodriguez Loyaza 968116 Eskilstuna Dam 1

23 Felix Gäfvert 1018263 Fagersta Sen 1

24 Alexander Pösl Hyvärinen 2122414 Fagersta HJ 1

25 Emilia Bedoire 1367215 Filipstad DJ 1

26 Juho Kurki Finland Sen 1 1 1

27 Joni Stenström Finland Sen 1 1 1

Sweden GP 10m + 50m

Lördag



28 Greger Ellberg 468539 Furulund Sen 1

29 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen 1 1

30 Dennis Oscarsson 516068 Furulund HJ 1

31 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen 1 1

32 Per Sandberg 381686 Gimo Sen 1

33 Amanda Carlsson 736018 Gullabo DJ 1

34 Matilda Hjelm 558470 Gullabo DJ 1 1

35 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam 1 1

36 Anders Jonsson 950448 Gällivare Sen 1 1

37 Sara Miebach 420969 I16/Lv 6 Dam 1 1

38 Erik Sahlin 2202108 I16/Lv 6 HJ 1 1 1

39 Karin Blom 808049 Jönköping Dam 1

40 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen 1

41 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam 1 1 1

42 Viktor Klemmedsson 1119260 Kristianstad HJ 1 1 1

43 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn HJ 1 1 1

44 Björn Bergström 435397 Krokek Sen 1

45 Dan Jonsson 581747 Kviberg Sen 1

46 Sebastian Myhr 11765 Kviberg Sen 1

47 Anna Mårtensson 1411764 Kyrkås DJ 1

48 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJ 1 1 1

49 Anders Henricsson 1596396 Linköping HJ 1

50 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen 1 1 1

51 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen 1 1 1

52 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJ 1 1 1

53 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJ 1 1

54 Katarina Sandelin 213779 Ludvika Dam 1

55 Linnea Stridh 1644842 Löderup DJ 1

56 Simon Kolstad Claussen Norge Sen 1 1 1

57 Kjell Roar Livold Norge Sen 1

58 Harald Stenvaag Norge Sen 1

59 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Dam 1 1 1

60 Elin Myrberg 722113 Sala DJ 1

61 Linnéa Svensson 475067 Skillingaryd DJ 1

62 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJ 1 1 1



63 Hanna Göransson 738890 Sävsjö DJ 1

64 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeh. Sen 1

65 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeh. Sen 1

66 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeh. Sen 1

67 Amanda Göransson 739266 Södermalm-Liljeh. DJ 1

68 Janne Halling 1060578 Södermalm-Liljeh. Sen 1

69 Björn Pantzar 10400 Södermalm-Liljeh. Sen 1

70 Lennart Pree 934811 Södermalm-Liljeh. Sen 1

71 Angelica Andersson 318916 Trollhättan DJ 1

72 Emelie Hallén 946505 Trosa-Hölebo Dam 1

73 Jonathan Röjgren 600442 Tvååker HJ 1

74 William Grydén 958525 Vaksala HJ 1 1 1

75 Mattias Sjöström 221847 Vimmerby Sen 1 1 1

76 Josefin Lindfors 457810 Virsbo DJ 1

77 Marcus Ekdahl 516070 Åkarp HJ 1

78 Kristoffer Eriksson 2096896 Åker-Länna HJ 1

79 Martin Smendenborn 595370 Åker-Länna Sen 1 1

80 Marie Jannesson 578967 Össjö Dam 1 1

81

82

83

84

85

49 11 37 12 20

1 lag 13/lag =1 lag 14/lag =3 lag 14/lag =1 lag 13/lag =2 lag



1 258 Katarina Sandelin 213779 Ludvika Dam

2 245 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam

3 277 Emelie Hallén 946505 Trosa-Hölebo Dam

4 220 Mikaela Arvidsson 290659 Eskilstuna Dam

5 263 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Dam

6 243 Karin Blom 808049 Jönköping Dam

7 266 Annica Arvidsson 975762 Skillingaryd Dam

8 204 Sofie Wetter 391784 Arboga Dam

9 224 Karina Rodriguez Loyaza 968116 Eskilstuna Dam

10 203 Ida Losbjer 666422 Arboga Dam

11

12 282 Kristoffer Eriksson 2096896 Åker-Länna HJ

13 278 Jonathan Röjgren 600442 Tvååker HJ

14 242 Erik Sahlin 2202108 I16/Lv 6 HJ

15 247 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn HJ

16 208 Oscar Wässman 1524073 Björksta HJ

17 253 Anders Henricsson 1596396 Linköping HJ

18 279 William Grydén 958525 Vaksala HJ

19 252 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJ

20 246 Viktor Klemmedsson 1119260 Kristianstad HJ

21 226 Alexander Pösl Hyvärinen 2122414 Fagersta HJ

22 281 Marcus Ekdahl 516070 Åkarp HJ

23 257 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJ

24 210 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen

25 255 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

26 260 Simon Kolstad Claussen Norge Sen

27 225 Felix Gäfvert 1018263 Fagersta Sen

28 228 Juho Kurki Finland Sen

29 223 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

30 254 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen

31 209 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen

32 229 Joni Stenström Finland Sen

33 239 Rune Andersson 557065 Gunnebo Sen

34 206 Håkan Persson 971764 Björksta Sen

35 216 Niklas Lindmark 740518 By Sen

36

37 286 Elsa Henricsson 1551422 Eskilstuna DJ

38 259 Linnea Stridh 1644842 Löderup DJ

39 205 Isabella Erkki 541315 Axvalla DJ

40 212 Ninosca Olivares 2955370 Botkyrka DJ

41 272 Amanda Göransson 739266 Södermalm-Liljeh. DJ

42 211 Lovisa Bjare 1562238 Botkyrka DJ

Fredag kl.15.00 - 16.30 Samtliga 10m

Sweden GP 10m & 50m 23-25 mars 2018



43 236 Amanda Carlsson 736018 Gullabo DJ

44 219 Johanna Andersson Dalstorp DJ

45 251 Anna Mårtensson 1411764 Kyrkås DJ

46 202 Isabelle Johansson 1477759 Anderstorp DJ

47 227 Emilia Bedoire 1367215 Filipstad DJ 

48 267 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJ

49 280 Josefin Lindfors 457810 Virsbo DJ

50 265 Linnéa Svensson 475067 Skillingaryd DJ

51 276 Angelica Andersson 318916 Trollhättan DJ

52 268 Hanna Göransson 738890 Sävsjö DJ

53 213 Linda Wikner 3742333 Botkyrka DJ

54 264 Elin Myrberg 722113 Sala DJ

55 256 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJ

56

57

58



2

3 285 Jenny Vatne Norge Dam

4 238 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam

5 207 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam

6 245 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam

7 263 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Dam

8 284 Marie Jannesson 578967 Össjö Dam

9 241 Sara Miebach 420969 I16/Lv 6 Dam

10 217 Elin Åhlin 745012 Bälgviken Dam

11 237 Matilda Hjelm 558470 Gullabo DJ

12 267 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJ

13 201 Louise Rosell 514861 Algutsrum DJ

14 256 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJ

Final 1 + 2 Dam och Damjuniorer Kl.11.15

1 235 Andreas Jansson 561666 Gimo Sen

2 209 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen

3 233 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen

4 244 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

5 271 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeh. Sen

6 223 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

7 234 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

8 214 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen

9 250 Sebastian Myhr 11765 Kviberg Sen

10 261 Kjell Roar Livold Norge Sen

11 254 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen

12 260 Simon Kolstad Claussen Norge Sen

13 231 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen

14 262 Harald Stenvaag Norge Sen

Sweden GP 10m & 50m 23-25 mars 2018

Lördag kl.08.00 - 11.00

Lördag kl.13.15 - 14.20

Dam + DJ 3x40

Herrar 60 ligg   



1 273 Janne Halling 1060578 Södermalm-Liljeh. Sen

2 275 Lennart Pree 934811 Södermalm-Liljeh. Sen

3 228 Juho Kurki Finland Sen

4 270 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeh. Sen

5 269 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeh. Sen

6 283 Martin Smendenborn 595370 Åker-Länna Sen

7 274 Björn Pantzar 10400 Södermalm-Liljeh. Sen

8 249 Dan Jonsson 581747 Kviberg Sen

9 240 Anders Jonsson 950448 Gällivare Sen

10 215 Göran Hellman 10241 Bromma-Solna Sen

11 229 Joni Stenström Finland Sen

12 210 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen

13 230 Greger Ellberg 468539 Furulund Sen

14 255 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

1

2

3 279 William Grydén 958525 Vaksala HJ

4 242 Erik Sahlin 2202108 I16/Lv 6 HJ

5 208 Oscar Wässman 1524073 Björksta HJ

6 232 Dennis Oscarsson 516068 Furulund HJ

7 246 Viktor Klemmedsson 1119260 Kristianstad HJ

8 247 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn HJ

9 252 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJ

10 218 Oskar Larsson 2310240 Christiansstad HJ

11 257 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJ

12

13 302 Kjell Roar Livold OMG.2 Norge Sen

14 301 Harald Stenvaag OMG.2 Norge Sen

1 285 Jenny Vatne Norge Dam

2 207 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam

3 284 Marie Jannesson 578967 Össjö Dam

4 238 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam

5 204 Sofie Wetter 391784 Arboga Dam

6 245 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam

7 222 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam

8 241 Sara Miebach 420969 I16/Lv 6 Dam

9 263 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Dam

10 221 Emma Edstam 353135 Eskilstuna DJ

11 237 Matilda Hjelm 558470 Gullabo DJ

12 201 Louise Rosell 514861 Algutsrum DJ

13 267 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJ

14 256 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJ

Lördag kl.16.15 - 17.20 Herrar och HJ 60 ligg  

Lördag kl.17.45 - 18.50 Dam och DJ 60 ligg

Lördag kl.14.45 - 15.50 Herrar 60 ligg  



2

3 233 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen

4 260 Simon Kolstad Claussen Norge Sen

5 248 Björn Bergström 435397 Krokek Sen

6 254 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen

7 223 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

8 209 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen

9 240 Anders Jonsson 950448 Gällivare Sen

10 229 Joni Stenström Finland Sen

11 231 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen

12 235 Andreas Jansson 561666 Gimo Sen

13 228 Juho Kurki Finland Sen

14

2

3

4 246 Viktor Klemmedsson 1119260 Kristianstad HJ

5 279 William Grydén 958525 Vaksala HJ

6 208 Oscar Wässman 1524073 Björksta HJ

7 247 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn HJ

8 252 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJ

9 242 Erik Sahlin 2202108 I16/Lv 6 HJ

10

11 283 Martin Smendenborn 595370 Åker-Länna Sen

12 210 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen

13 255 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

14

Final 1 Herrar kl.14.45

Final 2 Herrjuniorer kl.16.30

Söndag kl.08.00 - 11.00 Herrar 3x40

Söndag kl.11.15 - 14.30 Herr + HJ 3x40

Sweden GP 10m & 50m 23-25 mars 2018




